Omnia sicut dictum est de Sancto Felice im Pinsi, a cartes CVIII.

DE SANCTA CECILIA, VIRGINE ET MARTIRE. DUPLEX V LAUDATES

Omnia sicut dictum est de Sancta Maria Egypciaca, a cartes CXXV. Té professó a les primeres vespres ab la creu chica a la capella de Sent Anthoni, al costat de la porta del sembori. Té vigília.

DE SANCTA HELIZABET. CONTINENTI VIII LECTONES SIMPLICES

En les primeres vespres, encara que Senta Helizabet entre per commemoració, fan professó ab la creu chica al seu altar, al costat de la capella de Tots Sancts, y al vespre toquen vigília, com a la festa doble.

Lo tocar és com de festa semidoble, a cartes XIII.

A mijanit, a l'altar, lo pali vermell de les esses, y capa vermella, per al domer, al benedictus, y encens. Ha-y de Senta Maria, la menoritat.
// ([CLXII'] Noembre)

A missa, al cor, dos bordons y dos capes de vellut carmesí. Los vestiments dobles de cetí carmesí, y los camís ab paraments comuns. La epístola y evangeli, en les troncs, y ha-y encens al cor. *Reliqua ut in festo semiduplici dictum est*, a cartes LXXXII. Tota aquesta solempnitat que-s fa a d'aquesta festa simple, jatsia que tinga de *menoritate*, és per ésser invocació de [...] benefici.

DE SANCTO CLEMENTE, PAPA ET [MARTI]RE. DUPLEX V LAUDATES

Omnia sicut dictum est de Sancto Latrone, a cartes CXXVII. Té professó a les primeres vespres ab la creu chica a la sua capella, qu-é[s] huy la dels Dacions de la Apparició de la Verge Maria, davall l'orgue chich, al cantó. Té vigília.

DE SANCTO GRISOGONO, MARTIRE. [DUPLEX V LAUDATES]¹²³⁸

Omnia sicut dictum est de Sancto Ignacio, martire, a cartes CXIII.

¹²³⁸ DUPLEX V LAUDATES *corregeix per a llegir: VIII^o LECTONES SIMPLICES*

*DE SANCTA CATERINA, VIRGINET¹²³⁹ ET MARTIRE. DUPLEX V
LAUDETES. COLITUR*

Omnia sicut dictum est de Sancto Latrone. Té capa pròpria per al domer al magnificat, la de brocat carmesí de mossén Genta. Té professó a les primeres vespres ab la creu chica a la sua capella, al costat de Sent Anthoni. Té vigília. // [CLXII bis]¹²⁴⁰

In Dei nomine. Amen.

Universis et singulis, presentis publici instrumenti seriem et tenorem inspecturis, pateat et sit notum quod nos, capitulum et canonici Sancte Metropolitanæ Ecclesie Valentin. in quo sumus presentes Vincentius Roca de la Serna, archidiaconus Xative, pro domino don Ioanne de Ribera, Dei et Apostolice Sedis gratia patriarcha Antiochen. et archiepiscopo Valentin., vicarius generalis capitularis, Phedericus a Borgia, archidiaconus maior, Michael Hieronymus Vich, sacrista, Christophorus Frigola, decanus, Petrus Andreu, archidiaconus Muriveteris, Franciscus Dionysius Sanchis, Franciscus Balaguer, Matthias Pallas, Christophorus de la Torre, Franciscus Barber, Hieronymus de Torres, Michael Vincentius Molla, Ioannes Ludovicus Fababux, Eugenius Tudela, Petrus Monço, Ioannes Baptista Gay, Iosephus Andreu, Ludovicus Perez de Argança, Franciscus Lopez et Martinus Bellmont, coadiutor Michaellis Ioannis Collado, omnes canonici prebendati dicte Ecclesie, in eiusdem capitulo insimul capitulariter congregati –precedente convocatione per Franciscum de Aranda, dicti capituli nuntium, ad presentem diem facta, prout idem nuntius notario et scribe infrascripto retulit et fidem fecit–, maior pars canonicorum residentium ac totum dictum capitulum representantes; attendentes et considerantes, ac grato semper et memore animo agnoscentes ingenia et multiplicata beneficia per excellentissimos dominos don Ioannem Alfonso Pimentel et de Herrera et dominam Menciam Requesens et de Çunye-ga, coniuges, committes de Benavento et dominos domus de Herrera, ex eorum munificencia huic Sancte Ecclesie collata et impartita pro tempore sex annorum et ultra, quibus in presenti civitate et regno Valentie Corone Aragonum dictus excellentissimus comes preffuit et in eis locum tenens et capitaneus generalis pro magestatibus Philippi regis secundi, cuius memoria in benedictione sit, et subsequenter domini nostri regis Philippi ter-

¹²³⁹ Sic.

¹²⁴⁰ Full sense numerar. A.m.

tii feliciter in dictis regnis Hispanie regnantis extitit eoque dicti excellentissimi committes in omnibus occasionibus suum assensum, auxilium et favorem dicte Sancte Ecclesie prestarunt; unde perspectis dictorum excellentorum comittum pietate ac religione christiana, ob beneficia accepta, magnas reddere gratias decrevimus. Quumque dictus excellentissimus dominus don Ioannes Alfonsus Pimentel et de Herrera, comes predictus, Sanctum Andream, apostolum, pia ac particulari devotione devotoque cordis affectu veneretur, sperituali consolatione correspondentes, habito super his inter nos diligenti tractatu maturaque deliberatione preheunte, omnes unanimes et concordantes, et nemine discrepante, ex nostrorum certa scientia atque gratis, tenore presentis publici instrumenti perpetuo valituri, statuimus, constituimus et ordinamus quod de cetero perpetuis futuris temporibus in hac nostra Metropolitana Ecclesia Valentin. festum Sancti Andree, apostolici, fiat solemniter cum officio episcopali, incipiendo a primis vespers, et in die festivitatis dicti sancti celebretur missa sollemnis et episcopalis pro dictis excellentissimis dominis comittibus eorumque solute ac prospero felicique statu vite et suorum descendendum, die vero immediate sequenti post dictum diem festi dicti sancti celebretur missa et anniversarium defunctorum, cum tribus responsoriis, ut moris est, cum officio similiter episcopali solemniter cum luminariis et campanis, ut est assuetum generaliter de more fieri, pro animabus dictorum excellentorum dominorum comittum suorumque progenitorum et maiorum defunctorum ac descendendum,¹²⁴¹ volentes, statuentes et constituentes quod expense faciende et consumende in dictis festivitate et anniversario perpetuo celebrandis pro dictis excellentissimis comittibus de Benavento in hac Sancta Ecclesia solvantur de pecuniis mense canonicalis et no ex alia administratione.

De quibus omnibus, sicut premittitur, peractis, constitutis et ordinatis fecimus et mandavimus per notarium infrascriptum // [CLXII bis'] presens recipi instrumentum, quod fuit receptum in aula capitulari dicte Sancte Ecclesie Valentin. die vigesimo nono mensis aprilis anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo tercio, presentibus ibidem Joanne de Aranda, nuntio dicti capituli, et Vincentio Febrer, famulo domus archiepiscopi Valentin., presentis dicte civitatis Valentie habitatoribus, testibus ad premissa vocatis pariter et assumptis.

Iesus.

Preinsertum exemplum in presenti folio propria manu scriptum fuit abstractum a meo receptorio actorum capituli sedis Valentie, cui, ut